南京大学2024届毕业生网上签约公告
为深入贯彻落实《2019年全国普通高校毕业生就业创业工作网络视频会议》精神，广泛应用“互联网+就业”新模式，促进供需精准对接，我校自2019年起启用了毕业生网上签约系统，2021届起正式对接江苏省教育厅91job网签系统。现将2024届毕业生网上签约相关流程公告如下：
     一、对于已在91job注册的用人单位，可由用人单位向学生在系统内提出邀约，再由学生确认签约，然后提交学校进行审核；首次登陆的用人单位需要先进行注册，待教育厅审核通过后才能在系统内发起邀约。
     二、对于2024届毕业生，需要先登录91job系统，完成毕业生就业推荐表的注册，并请辅导员老师及时审核通过推荐表，然后学生再进行网签邀约的确认。
秉着“不见面审批”的服务理念，启用毕业生网上签约系统后，不再提供用人单位和毕业生空白的纸质毕业生就业协议书。具体网上签约操作说明，用人单位和毕业生可登陆南京大学就业网首页（job.nju.edu.cn)，查阅新闻公告栏《南京大学2024届毕业生网上签约须知》一文，并下载附件网上签约操作手册。如需咨询，可联系学生就业指导中心学生事务部，电话：025-89687519。
[bookmark: _GoBack]特此公告！
南京大学就业事务专用章
2023年10月7日